
Kontaktní údaje provozovatele zařízení:

hospodářka školy; mail: zs.mor.kra@seznam.czzskraliky@gmail.com

Mgr. Vlastimil Kubíček, ředitel školy;

Jiří Hlava, správce areálu; mail: hlava.ji@seznam.cz

Správce areálu je v době nepřítomnosti zastupován určeným zástupcem, informace o zástupu, včetně kontaktního spojení, bude

uvedena při vstupu do areálu.

1. Tělocvičny - rozpis stanovuje ředitel školy (školní aktivity) a správce tělocvičny

A) Školy jiných zřizovatelů - ve školním roce

Dny
Cena za měrnou

jednotku

Po - Pá 50 Kč

B) Veřejnost - ve školním roce  (sportovní aktivity)

Dny

nekomerční komerční

Po - Pá 150 Kč 300 Kč

So - Ne 150 Kč 300 Kč

2. Sportovní areál - otevřené plochy
Uvedené časy platí pro období školního roku, v období hlavních prázdnin je základní provozní doba určena
od  10:00 hod. - 19:00 hod., tuto dobu lze po dohodě se správcem prodloužit (zejména o organizované sporty)

A) Školy
Školy jiných zřizovatelů se sídlem na území města Králíky plnící úkoly v rámci povinné školní docházky a Školní sportovní

klub při SOUo Králíky. Sportovní turnaje organizované provozovatelem pro žáky školy nebo pro žáky jiných škol, případně

sportovní akce organizované jinou školou ve spolupráci se spravující školou  v jiném časovém pásmu než jsou vyhrazené

hodiny pro plnění osnov tělesné výchovy jsou osvobozeny od platby poplatku.

Provozní hodiny pro školy stanovuje a rozepisuje ředitel školy spravující sportovní areál.

B) Veřejnost - atletika, míčové hry, …
V době od 15:00 hod. - 19:00 hod. (v So a Ne dle dohody se správcem) děti a studenti do 19 let vstup zdarma.

Nárok na slevu prokazuje student předložením průkazky školy, případně jiným potvrzením (karta ISIC atd.)

Případné prodloužení pro děti a studenty do 21:00 hod. povoluje správce dle aktuálních podmínek (částečná obsazenost

sportovišť platícími uživateli). 

Tělesně postižení občané organizovaní v Králické pobočce Svazu tělesně postižených používají sportoviště zdarma

V případě pronájmu konkrétního sportoviště pro kolektivní sporty má přednost kolektivní sport.

a) Individuální aktivity

Dny
Cena za měrnou

jednotku

Po - Ne 20 Kč

Po - Ne 10 Kč

Po - Ne 30 Kč

b) Kolektivní sporty (včetně zázemí - šatny, sprchy, bez klubovny) ) a tenisový kurt (včerně zázemí - šatny, sprchy)

Dny
Cena za měrnou

jednotku

Po - Pá 50 Kč

Po - Pá 100 Kč

So - Ne 100 Kč

c) Klubovna  - nekomerční organizované akce (turnaje, závody, společenské akce spolků atd.)

Dny
Cena za měrnou

jednotku

Po - Ne 50 Kč

hodina

Časové pásmo Poznámka
Cena za měrnou

jednotku

hodina

Časové pásmo Měrná jednotka Poznámka

08:00 - 19:00 hod. hodina Kluby, spolky, jednotlivci (maximálně 200,- Kč)

Kluby, kolektivy (maximálně 400,- Kč)

Plátce

použití sprchy, šatny

15:00 - 19:00 hod. hodina Kluby, kolektivy (maximálně 400,- Kč)

den

Poznámka

hodina

večerní in-line bruslení s umělým osvětlením - včetně dětí

Měrná jednotka

465 631 103

724 244 123

Školní sportovní klub při SOUo Králíky i mimo vyhrazené časové pásmo pro školy hradí cenu jako škola

dle rozpisu

denosoba

osoba

pronájem haly

pronájem haly

Časové pásmo

tělocvična 5. května 412, zrcadlový sál ZŠ 

Ceník služeb

Měrná jednotka

celý den

atletické disciplíny, on-line bruslení

15:00 - 22:00 hod.

465 631 603

dle rozpisu rozvrhu - stanovuje provozovatel

Měrná jednotka

Poznámka

osoba

Časové pásmo

08:00 - 19:00 hod.

sportovní areál při Základní škole Králíky, tělocvična Nádražní 488,

Měrná jednotka Poznámka

08:00 - 15:00 hod. 45 minut

Školy, dětské oddíly (děti, mládež do 18 let)

08:00 - 19:00 hod. hodina

1/2

mailto:zskraliky@gmail.com#


3. Sportovní areál - zimní plochy (kluziště včetně zázemí - šatny)

Dny
Cena za měrnou

jednotku

50 Kč

100 Kč

Po - Ne 100 Kč

Po - Ne 300 Kč

Po - Ne 10 Kč

Po - Ne 20 Kč

4. Příplatek - umělé osvětlení
Cena za měrnou

jednotku

20 Kč

5. Nebytové prostory

Dny
Cena za měrnou

jednotku

Po - Ne 100 Kč

Po - Ne 50 Kč

6. Komerční aktivity - pronájmy

Dny
Cena za měrnou

jednotku

1.5.-31.10. / 1.11.-30.4.

Po - Ne 200 Kč / 300 Kč

Po - Ne 500 Kč + energie

Po - Ne 2 000 Kč + energie

Poznámky:

1. Nekomerční aktivity:  akce týkající se sportovních, společenských aktivit nezaměřené na zisk. Uzavřené akce (rodinné oslavy)

V Králíkách dne 15.4.2017

Schválil: Mgr. Vlastimil Kubíček, ředitel školy

osoba nad 15 let

jeden příchodosoba do 15 let
dle podmínek

místní kluby - děti
hodina

Časové pásmo Měrná jednotka Poznámka

jeden příchod

Měrná jednotka

Po - Ne
viz. provozní

doba kluziště

Časové pásmo

Poznámka

hodina maximálně  8 světelných těles

Umělé osvětlení

1 těleso (lampa)

dospělí cizí

hod zrcadlový sál

Měrná jednotka

dle podmínek

hodina mládež cizí

garáždle podmínek den

dle podmínek den klubovna / klubovna vč. topení + energie

místní kluby - dospělí

hodina

Poznámka

2. Komerční aktivity:  obchodní aktivity zaměřené na zisk; občerstení, které není součástí spolkového ani sportovního programu.

celý sportovní areál + energie dle odečtudle podmínek den (nad 4 hodiny)

Časové pásmo Měrná jednotka Poznámka

dle podmínek hodina celý sportovní areál + energie dle odečtu

2/2


